
OPŠTINA PLAV

Broj iz evidencije postupaka javnih nabavki:   11/20  
Redni broj iz Plana javnih nabavki: 26

Djelovodni br. O31- 263
Plav, 20.05.2020. godine 

Na onovu člana 54 stav 1 a u vezi sa članom 55 stav 1 i stav 3   Zakona o javnim
nabavkama  („Službeni list CG.“, br.  42/11, 57/14, 28/15 i 042/17), Komisija za otvaranje i
vrednovanje ponuda Uprave javnih radova, objavljuje na Portalu javnih nabavki           

IZMJENA
TENDERSKE DOKUMENTACIJE BROJ:11/20 OD 30.04.2020. G.ZA IZVOĐENJE

RADOVA NA  REKONSTRUKCIJI GRADSKE SAOBRAĆAJNICE U PLAVU

Vrši se izmjena Tendereske dokumentacije, objavljene na Portalu javnih nabavki dana
30.04.2020.godine i Izmjene tenderske dokumentacije, objavljene na Portalu javnih nabavki
dana 12.05.2020. godine, na sljedeći način: 

I. Utački VII Poziva za javno nadmetanje nakon riječi: „Licencu za izvođenje geodetskih
radova“, dodaju se riječi: „i licencu za projektovanje geodetskih radova“, ostali dio teksta
ostaje nepromijenjen.

II. U tački XIII Poziva za javno nadmetanje datum 27.05.2020.godine mijenja se i glasi
29.05.2020. godine, Ponude se predaju  radnim danima od 09  do 14 sati, zaključno sa danom
29.05.2020. godine do 10 sati.

III.U  Tenderskoj  dokumentaciji  (na  svim  obrascima,  izjavama  itd.  iz  Tenderske
dokumentacije) mijenja se broj i datum i glasi:„broj 11/20 od 30.04.2020. godine“.

IV.  U Tenderskoj dokumentaciji u Predmjeru radova riječi: „ili slično“ ili „ili sličan od
drugog proizvođača“, svuda zamijeniti riječima: „ili ekvivalent“

Predsjednik Komisije za 
otvaranje i vrednovanje ponuda 

Ervin Kandić
sr.


